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CHP Grup Başkanvekili Levent Gök: Toplama kupürlerle delil üretme çabası
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Bunlar gerçekten akla ziyan suçlamalar. SÖZCÜ'den bir terör örgütü yöneticiliği çıkartmak dünyada
karşılaşılabilecek en saçma işlerden biridir. Anlaşılıyor ki SÖZCÜ'yü susturmak istiyorlar. Toplama küpürlerle
bir delil üretme çabasına girenler bilmelidir ki SÖZCÜ, FETÖ'ye karşı her zaman sağlam ve en dik duruşu
sergilemiştir. Bunlar beyhude çabalardır. Bunlar Türkiye'nin itibarını sarsan davranışlardır. SÖZCÜ'den bir terör
örgütü yöneticiliği çıkarmak kimsenin haddi değildir.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu: Dava, F tipi suç örgütüyle mücadeleyi zayıflatıyor!

‘İngiltere Adli Yılı'nın açılışı için Londra'da bulunuyorum. Buradaki neredeyse tüm baro başkanları, sadece
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Avrupalılar, Amerikalılar değil; Çinliler, Ruslar, Japonlar, Afrika ülkelerinden gelenler dahi, Türkiye'de basın
özgürlüğünü, mahkemelerin bağımsızlığını ve ifade hürriyetini soruyor. Siyasi iktidar maalesef içeride yaptığı
hatalar sebebiyle suç örgütüyle çok haklı mücadelemizde sıklıkla haksız duruma düşürüyor bizi. Soruşturma ve
dava, benim kanaatime göre, F tipi suç örgütüyle mücadeleyi zayıflatıyor. Hem iç, hem dış kamuoyuna, bu son
derece haklı ve gerekli mücadelenin örgüte değil muhaliflere yönelik olduğu mesajını veriyor.

Hep söylediğimiz şey şu: Soruşturmalar doğru düzgün yapılmaz, adil yargılanma hakkı ihlal edilirse, bundan en
çok suçlular yararlanır. Çünkü masum olduğu halde delilsiz, dayanaksız bir takım varsayımlarla veya sırf
düşünceleri rahatsız edici bulunduğu için tutuklananların, yargılananların feryatları, gerçek suçluların da toplum
gözünde giderek aklanmasına yol açar. Gerçek suçlular masumların feryatları arkasına saklanarak zaman içerisinde
mağdur ve hatta kahraman rolü oynamaya soyunurlar. Kumpas davaları sürecinde en baştan itibaren bizi dinlemiş
olsalardı, F tipi suç örgütü Türkiye'yi neredeyse ele geçirme noktasına gelemeyecekti. O gün ne kadar doğru
söylediğimiz bugün sabit olmuştur. Bugün de yaptığımız uyarı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve Türk
Milleti'nin üstün menfaatleri gereğidir.

KANDIRILDIKLARINI GÖRECEKLER 

Türkiye'nin sorunlar sarmalından çıkması için ortak akla ulaşması zorunludur. Türkiye Barolar Birliği'nin yapıcı
uyarılarını dikkate almayanlar; kendi tabirleriyle yine kandırıldıklarını maalesef yakın zamanda göreceklerdir.
Hatta anayasa değişikliği ile ilgili görmeye başladıklarını da sanıyorum. Biz bir kez daha düşüncelerimizi,
uyarılarımızı, tüm iyi niyetimizle ve yapıcılığımızla ortaya koyuyoruz.

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin: FETÖ'cüler FETÖ'cü olmayanları suçluyor

Burak Akbay'ın terör örgütü yöneticiliği ile suçlanması gibi bir şey eşyanın tabiatına aykırıdır. Ben İstanbul il
Başkanı iken deprem toplanma alanları FETÖ'ye peşkeş çekildiğinde bunu sadece SÖZCÜ haber yaptı. Başka
hiçbir gazete yazmadı. SÖZCÜ'nün birçok çalışanı ve patronunu yakından tanırım. Bu suçlamalar akıl tutulmasıdır.



FETÖ'cüler tanık olarak dinleniyor ve FETÖ'cü olmayanları suçluyor. Bu tam bir garabettir, komedidir.
İnanıyorum ki hukuk işleyecek ve SÖZCÜ haklı çıkacaktır.

Anayasa Mahkemesi eski Başkanı Yekta Güngör Özden:Türk yargısının onuruna uygun sonuçlar
bekliyoruz

Aylar önce yazılan bir yazıyı, aylar süren bir iddianame ile suçlayıp yargı katına çıkarmak öncelikle hukuk devleti
niteliğine aykırı bir işleyişin örneğidir. SÖZCÜ Gazetesi'nin sahibi, yöneticileri, yazarları ve çalışanlarıyla laik
Türkiye Cumhuriyeti'nin eşsiz kurucusu Atatürk'ün izinde ve yolunda oldukları ortada iken tersine suçlamalarla
karşı karşıya olmaları, hukuk devletine güveni sarsıyor. İddianamenin içeriğinde dayanılan kanıtların hiçbiri bana
göre suçlama nedeni ve cezalandırma kanıtı yapılamaz. Genç hukukçuların kimi nedenlerle iddianame
düzenlemeleri kendilerini güç duruma düşüren örnekler olarak hukuk tarihinde yerini alacaktır. Özellikle Milli
Selamet Partisi döneminin yazarları ve yandaşlarından oluşan tanık listesi gözetildiğinde iddianamenin
zorlamalarla hazırlandığı kuşkusunu doğrulamaktadır. Türk yargısının onuruna uygun sonuçlar beklediğimizi ve
siyasal amaçlı girişimlerin asla geçerli olamayacağının örneklerinin halkımızda yargıya, saygıyı ve bağlılığı
artıracağı umuduyla arkadaşlarımızın aklanmasının kaçınılmaz olduğu görüşünü yineliyorum.

CHP Eskişehir Milletvekili Utku Çakırözer: SÖZCÜ'ye FETÖ'cü demek teröriste yarar
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SÖZCÜ'ye FETÖ'cü demek aslında, ‘Ben FETÖ ile mücadele etmiyorum' demenin başka bir yoludur. SÖZCÜ
kurulduğu günden bu yana Atatürkçü, laik, cumhuriyete gönülden bağlı nesiller yetişmesini ve Atatürk'ün gösterdiği
çağdaş medeniyet yönünde ilerlemesini kendisine ana ilke edinmiştir. Bir an önce 15 Temmuz'un eli kanlı
darbecileriyle ciddiyet içinde hesaplaşılmalıdır. Bunun yolu SÖZCÜ'yü yargılamaktan geçmez. SÖZCÜ'ye
FETÖ'cü demek en fazla teröristlerin işine yarar.

CHP Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer: FETÖ, FETÖ değilken SÖZCÜ onu yazıyordu

SÖZCÜ gibi alnı açık, siyasi tavrı belli olan, Atatürk'ü bayrak yapmış bir gazeteyi, FETÖ'cülükle suçlamak



abesle iştigaldir. FETÖ henüz FETÖ değilken, şimdi terör örgütü lideri olan zatın ‘Fetullah Hocaefendi' diye
göklere çıkarıldığı dönemlerde SÖZCÜ Gazetesi bu tehlikeyi haberleştiriyordu. SÖZCÜ'den muhalif tavrı
nedeniyle intikam almak isteyenler savcılara iddianame ürettiriyor. Bu çamur SÖZCÜ'ye bulaşmayacaktır.

İstanbul Barosu eski Başkanı Avukat Turgut Kazan: Savcının, gazetenin manşet haberi için bilirkişiye
başvurması yasaktır

Samimiyetle söylüyorum bugün yaşananların ben 1971, 12 Eylül 1980 darbelerinde bile yapılmadığına açık tanık
olmuş hukukçuyum. İtiraf ediyorum olanlardan dolayı büyük mahcubiyet duyuyorum. Hukukun bu kadar hiçe
sayıldığı bir dönemi daha önce yaşamadık. Kanun çok açık: Savcının, gazetenin manşet haberi için bilirkişiyle
başvurması yasaktır. Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) bu savcı hakkında soruşturma izni verip soruşturma
açmalı. Bir gazete için bilirkişiye başvurmak olacak şey değildir. Atıf yapılan manşetler ise gayet doğal
gazeteciliktir. Gerçek gazetecilik yapan gazeteyi susturmak istiyorlar, başkaları da cesaret edemesin, bütün toplum
sussun istiyorlar. İddianamenin de özeti bu. Türkiye bunun içinden nasıl çıkacak bilemiyorum ama çok kötü bir
gidiştir ve böyle devam edeceği anlaşılıyor. Günümüzde, FETÖ'cüler serbest bırakılıyor, FETÖ ile gerçek
anlamda mücadele edenler cezalandırılmak isteniyor. Yaşananları gördükçe ben, bugün FETÖ ile mücadele
edildiğine inanmıyorum.

CHP Ankara Milletvekili Murat Emir: Bağımsız gazeteciliği sanık yapmak istiyorlar



İddianameye bakıldığında muhalif gazeteciliği yok etmek adına, hukukun kullanılmaya çalışıldığını görüyoruz.
Başka bir delil bulunamadığı için manşetlerden suç çıkarmaya çalışmış. Terör örgütü yöneticiliğine dair en ufak
bir delil yok iddianamede. Hüseyin Gülerce, Fehmi Koru, Fuat Uğur, Cem Küçük gibi gazetecilikleri malum
kişiler de tanık… FETÖ ile mücadele ettiği için bedel ödemiş bir gazeteye bedel ödetilmeye çalışılıyor. Bağımsız
gazetecilik sanık sandalyesine oturtulmak isteniyor.

CHP Mersin Milletvekili Fikri Sağlar: Gazetelerde yer alan haberden delil olmaz

SÖZCÜ yayın hayatına atıldığı günden bu yana, laik ve Atatürkçü bir çizgi izliyor. Bu gazeteyi FETÖ çuvalına



atmak istemek saçmalıktır. 73 sayfalık iddianamede delil yok ama gazeteciler, silahlı terör örgütü yöneticiliği ve
üyeliği ile suçlanıyor. Her gazetede yer alan ve SÖZCÜ'nün de yayınladığı bir habere ilişkin küpürden delil mi
olur?

CHP İstanbul Milletvekili Barış Yarkadaş: Atılan FETÖ çamuru SÖZCÜ'ye yapışmaz

SÖZCÜ için iddianame nihayet çıktı. Tam 130 gün önce düzenlenen operasyon sonrası Mediha Olgun ile Gökmen
Ulu tutuklanmıştı. Atatürk'ün izinde yayın yapan SÖZCÜ'ye atılan FETÖ çamuru asla yapışmaz. Yargının delilsiz
iddianameyi dayanaksız bulacağı ümidini taşıyoruz. SÖZCÜ için doğru bir karar çıkacaktır.

İlginizi Çekebilir SÖZCÜ'ye operasyon olunca FETÖ'cü tutuklular çok sevindi
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